
  
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024. (MENOR PREÇO GLOBAL) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.652/2024. 

A Câmara Municipal  de Boa Esperança – ES,  através da Pregoeira,  e  com observância às
disposições  do  presente  Edital  e  em  conformidade  com  a  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  da
Resolução deste  Órgão nº  406/2023 e  demais  normas complementares e disposições deste
instrumento, torna público que fará Pregão, na forma presencial nº 002/2024, no qual será julgado
pelo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada em fornecimento de
sistemas  informatizados  de  Gestão  Pública  Integrada,  englobando  cessão  do  direito  de  uso,
instalação,  implantação,  treinamento,  customização,  migração,  adequação,  suporte  técnico,
atualização  tecnológica  e  assistência  técnica  dos  sistemas  informatizados  de  Gestão  Pública
Integrada,  visando a melhoria da eficiência,  eficácia e efetividade no desempenho de todas as
atividades,  serviços  prestados  e  o  alcance  dos  resultados  planejados  pela  municipalidade,  em
conformidade com as especificações técnicas cuja descrição detalhada dos itens encontra-se no
Termo de Referência, no qual vai ser realizado no dia 04 de julho de 2024 às 09h30min, na sede
da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, localizada na Avenida Senador Eurico Rezende, nº
780, Centro, Boa Esperança-ES, no qual será dirigida pela Pregoeira e sua equipe de apoio. 

DATA: 04/07/2024
HORÁRIO DO CREDENCIAMENTO: das 09:00 h às 09:30 h 
HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA: 10:00 h 
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA
LOCAL: NA SEDE DESTA CÂMARA MUNICIPAL

O  presente  edital  poderá  ser  obtido  com  seus  anexos  através  do  e-mail:
cmbe@boaesperanca.es.leg.com, no site oficial: http://www.boaesperanca.es.leg.br/, e na sede da
CMBE, bem como serão prestadas as informações necessárias nos horários das 12h00min às
18h00min de segunda a quinta e das 07h00min às 13h00min na sexta-feira.

Boa Esperança – ES, 24 de junho de 2024. 

NAIANE RIBEIRO DA SILVA

Pregoeira

1

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

	
	CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
	PODER LEGISLATIVO
	1 | 1
	AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
	www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br
	
	CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
	PODER LEGISLATIVO
	AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
	www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br
	
	CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
	PODER LEGISLATIVO
	AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
	www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br
	
	CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
	PODER LEGISLATIVO
	AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
	www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br
	
	CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
	PODER LEGISLATIVO
	AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780 – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
	www.boaesperanca.es.leg.br – (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br
	EXTRATO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024. (MENOR PREÇO GLOBAL)
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.652/2024.
	A Câmara Municipal de Boa Esperança – ES, através da Pregoeira, e com observância às disposições do presente Edital e em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021, da Resolução deste Órgão nº 406/2023 e demais normas complementares e disposições deste instrumento, torna público que fará Pregão, na forma presencial nº 002/2024, no qual será julgado pelo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada em fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e assistência técnica dos sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada, visando a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade no desempenho de todas as atividades, serviços prestados e o alcance dos resultados planejados pela municipalidade, em conformidade com as especificações técnicas cuja descrição detalhada dos itens encontra-se no Termo de Referência, no qual vai ser realizado no dia 04 de julho de 2024 às 09h30min, na sede da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, localizada na Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Centro, Boa Esperança-ES, no qual será dirigida pela Pregoeira e sua equipe de apoio.
	LOCAL: NA SEDE DESTA CÂMARA MUNICIPAL
	O presente edital poderá ser obtido com seus anexos através do e-mail: cmbe@boaesperanca.es.leg.com, no site oficial: http://www.boaesperanca.es.leg.br/, e na sede da CMBE, bem como serão prestadas as informações necessárias nos horários das 12h00min às 18h00min de segunda a quinta e das 07h00min às 13h00min na sexta-feira.
	Boa Esperança – ES, 24 de junho de 2024.
	NAIANE RIBEIRO DA SILVA
	Pregoeira

		2024-06-24T14:14:08-0300
	NAIANE RIBEIRO DA SILVA:12374763722




